一般社団法人全国古民家再生協会 静岡第一支部 第二支部

２０１５年６月 定例会議事録

                             記録日： ２０１５年６月２４日

                            記録者： 三ツ井 仁

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 静岡第一支部 第二支部

開催日時 ２０１５年６月２４日（水）   １８:３０〜２０:００

開催場所 静岡市産学交流センター 静岡市葵区御幸町３−２１

出席者 富田道明 鈴木修 鈴木昌志 三ツ井仁

オブザーブ 望月隆睦 山下利之

議事 １、開会

２、支部長挨拶  第一支部支部長  富田道明

こんばんは。この団体は来年事業者団体登録に向けて動き出しました。ぜひ各地区での活動

に生かして頂ければと思います。古民家の問い合わせが増えてきているかと思います。また

行政との関わりも活発化してきているので一緒に動いていきましょう。

３、会員報告

○鈴木修さん

浜松市との関わりについて詳細を詰めていきたいと思います。

○鈴木昌志さん

地域との関わりを密にしていきたいと思います。

○望月陸睦さん（オブザーブ）

古民家鑑定士講習お疲れ様でした。

また伝統再築士スキルアップにも参加してきました。

○山下利之さん（オブザーブ）

横浜で開催の移住定住事業に参加させていただきました。

ありがとうございました

４、例会について

   ７月例会 ７月２２日（水）

   ８月例会 ８月７日（金）

   ９月例会 ９月１６日（水）

５、木のソムリエツアーについて

６、古民家鑑定士 講習試験について

７、質疑応答

８、閉会

決定事項 議事内に記載

次月開催日時 ２０１５年７月２２日（水）

次月開催場所 静岡市産学交流センター 静岡市葵区御幸町 3−21